
ZARZĄDZENIE NR M ... 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

Z DNIA .................... 2024 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie na okres 99 lat w użytkowanie wieczyste w drodze 
bezprzetargowej części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Legnicy przy ul. Jana Kilińskiego oraz nieodpłatne zbycie prawa własności 
budynku garażowego posadowionego na tej nieruchomości

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 oraz art. 211 w związku art. 11 ust. 2, ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 
1463, poz. 1506, poz.1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę Prezydentowi Miasta Legnicy, wykonującemu zadanie z zakresu 
administracji rządowej, na oddanie na okres 99 lat w użytkowanie wieczyste w drodze 
bezprzetargowej, części nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, 
położonej w Legnicy przy ul. Jana Kilińskiego, to jest działki nr 4/9, obręb ewidencyjny 
nr 0015, Taminów, o powierzchni 0,0026 ha oraz zbycie prawa własności budynku 
garażowego nr 40 posadowionego na tej nieruchomości na rzecz który
na podstawie pozwolenia na budowę wydanego przez Prezydenta Miasta Legnicy nr UA.8381- 
82/2/80 z dnia 29 września 1980 r. wybudował ze środków własnych wyżej wymieniony 
budynek. Sąd Rejonowy w Legnicy VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi dla 
przedmiotowej nieruchomości księgę wieczystą nr LEIL/00064016/7.

§ 2. Nabycie prawa własności budynku garażowego nr 40, wybudowanego na powyższej 
działce przed dniem 5 grudnia 1990 r. na podstawie pozwolenia na budowę ze środków 
własnych następuje nieodpłatnie na rzecz dotychczasowego najemcy, tj. | .  ̂ 1.

§ 3. Zarządzenie traci moc z upływem dwóch lat od dnia wejścia w życie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w o j e w o d /  DOLNOŚLĄSKI


